
                                                   那覇中体連事発３２-2 号  

                                                   令和３年   ６月４日  

 
那覇地区中学校体育連盟  

加盟校  保護者  各位 
 

                                                   那覇地区中学校体育連盟  

                                                    会 長    松 田  孝  

                                                                   （公印省略）  

 

 

 

那覇地区中学校夏季総合体育大会 開催及び日程変更について 

 

 

 

 梅雨の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。また、平素より本連盟の事業に対しまして、御理解とご協力

を賜り感謝申し上げます。  

 さて、那覇地区中学校夏季総合体育大会は、感染防止対策を強化し、

予定通り開催していきます。 

ただし、来週から沖縄県独自の休校措置が実施された場合は、6 月 12

日(土)、13 日(日)に予定していた競技を７月に延期致します。 

事務局としても 7 月に延期なった場合の日程を早めに連絡できるよう

迅速に調整致します。  

 何とぞ、ご理解のほど宜しくお願い致します。  

 

 

 

※上記の対応は、６月４日時点のものであり、沖縄県・市町村委員会等の方針により、  

変更の可能性もあり得る旨、御承知おきください。  


